PORTARIA N.º 2129/2019

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.SL/COABI/Nº7/2019, da Coordenadoria de Assuntos Binacionais, em 23 de julho de 2019,

R E S O L V E

                Incluir, na Portaria n° 1916/2019, de 09/07/2019, que constituiu o Grupo de Trabalho responsável pela criação dos
Projetos Pedagógicos dos cursos da Universidad del Trabajo del Uruguay - UTU na área de Química, o nome da
servidora Greice Tabarelli.

Pelotas, 30 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/07/2019 22:41:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30030

3561e97f37

	PORTARIA N.º 2129/2019
	Documento assinado eletronicamente por: